МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОЕО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«АПШЕРОНСКИЙ ЛЕСХОЗ-ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от « 2022 г. г. Апшеронск № t

О ценах на платные образовательные услуги

13 соответствии с п.2.1 раздела 2 порядка установления цен (тарифов) на
образовательные услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам
государственным бюджетным профессиональным образовательным учреждением
Краснодарского края «Апшеронский лесхоз-техникум» за плату, утвержденного приказом
ГБПОРУ КК «АЛХТ» от 03 сентября 2018 года № 206-фх «Об утверждении Порядка
установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам
государственным бюджетным профессиональным образовательным учреждением
Краснодарского края «Апшеронский лесхоз-техникум», положением о порядке оказания
платных образовательных услуг ГБПОУ КК «АЛХТ», письмом министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 15.03.2021г. №47-
0113-4739/21»Об индексации в 2021 году стоимости услуг, оказываемых физическим и
юридическим лицам государственными учреждениями Краснодарского края, за плату»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить цены на платные образовательные услуги по основным
профессиональным образовательным программам на 2022/2023 учебный год
(приложение).

2. Секретарю приемной комиссии на 2022/2023 учебный год (Гаврушко Н.А.)
руководствоваться настоящим приказом при формировании групп обучающихся на
2022/2023 учебный год.

3. При заключении договоров платные образовательные услуги по основным
профессиональным образовательным программам на 2022/2023 учебный год,
юрисконсульту (Шелеговой Л.В.) руководствоваться утвержденным ценам.

4. Бухгалтерии (Ивиной Е.Н.) расчет платных образовательных услуг на
учебный 2022/2023 год производить согласно утвержденным ценам.

5. Приказ ГБПОУ КК «АЛХТ» от 12.05.2022 года №13б-фх и приказ ГБПОУ
КК «АЛХТ» 31.05.2021 года № 137-фх считать утратившим силу.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Харченко

Разенко Елена Геннадьевна

Приложение к приказу ГБПОУ КК.
«АЛХТ»
от «//* 2022 года

Цены на платные образовательные услуги по основным профессиональным
образовательным программам на 2022/2023 учебный год

№
п/п

Наименование платной услуги (профессия,
специальность, наименование курсов и т.д.)

Срок
обучения

(часы)
Стоимость, руб.

1 3 4 5
1 . Основная профессиональная образовательная

программа 40.02.01 «Право и организация
социального обеспечения» 1 курс

1749 63 330,00

2. Основная профессиональная образовательная
программа 40.02.01 «Право и организация

социального обеспечения» 2 курс

1 722 63 330,00

->
2>. Основная профессиональная образовательная

программа 40.02.01 «Право и организация
социального обеспечения» 3 курс

1803 63 330,00

4. Основная профессиональная образовательная
программа 35.12.04 «Охотоведение и

звероводство» (заочная форма обучения) 1 курс

303 20 800,00

5. Основная профессиональная образовательная
программа 35.12.04 «Охотоведение и

звероводство» (заочная форма обучения)2 курс

315 22 360,00

6. Основная профессиональная образовательная
программа 35.12.04 «Охотоведение и

звероводство» (заочная форма обучения) 3 курс

577 31 200,00

7. Основная профессиональная образовательная
программа 35.02.01 Лесное и лесопарковое
хозяйство (заочная форма обучения) 1 курс

284 20 800,0

8. Основная профессиональная образовательная
программа 35.02.01 Лесное и лесопарковое
хозяйство (заочная форма обучения) 2 курс

303 22 050,00

9. Основная профессиональная образовательная
программа 35.02.01 Лесное и лесопарковое
хозяйство (заочная форма обучения) 3 курс

296 21 110,00

10. Основная профессиональная образовательная
программа 35.02.01 Лесное и лесопарковое
хозяйство (заочная форма обучения) 4 курс

721 33 800,00

11. Основная профессиональная образовательная
программа 21.02.04 Землеустройство (очная

форма обучения) 1 курс

1594 62 400,00

12. Основная профессиональная образовательная
программа 21.02.04 Землеустройство (очная

форма обучения) 2 курс

1684 65 100,00

13. Основная профессиональная образовательная
программа 21.02.04 Землеустройство (очная

форма обучения)3 курс

1726 66 770,00

14. Основная профессиональная образовательная
программа 21.02.04 Землеустройство (очная

форма обучения) 4 курс

730 34 010,00

15. Основная профессиональная образовательная
программа 35.02.12 Садово-парковое и

1588
I

62 400,00

ландшафтное строительство (очная форма
обучения) 1 курс

16. Основная профессиональная образовательная
программа 35.02.12 Садово-парковое и

ландшафтное строительство (очная форма
обучения)2 курс

1618 64 370,00

17. Основная профессиональная образовательная
программа 35.02.12 Садово-парковое и

ландшафтное строительство (очная форма
обучения)3 курс

1636 64 480,00

18. Основная профессиональная образовательная
программа 35.02.12 Садово-парковое и

ландшафтное строительство (очная форма
обучения)4 курс

1612 64 480,00

* 19. Основная профессиональная образовательная
программа 40.02.01 «Право и организация
социального обеспечения» (очная форма

обучения на базе 11 классов) 1 курс

1638 68 000,00

20. Основная профессиональная образовательная
программа 40.02.01 «Право и организация
социального обеспечения» (очная форма

обучения на базе 11 классов) 2 курс

1 649 68 000,00

21. Основная профессиональная образовательная
программа 21.02.04 «Землеустройство» (очная

форма обучения на базе 11 классов) 1 курс ---
---

---
1

о
\ О го 68 500,00

22. Основная профессиональная образовательная
программа 21.02.04 «Землеустройство» (очная

форма обучения на базе 11 классов) 2 курс

1662 68 500,00

23. Основная профессиональная образовательная
программа 21.02.04 «Землеустройство» (очная

форма обучения на базе 11 классов) 3 курс

1061 41 800,00

Е.Г. РазенкоГлавный экономист

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		mailto://mail@alht.ru
	2023-09-28T11:05:59+0000
	ГБПОУ КК АЛХТ
	Документы сайта alht.ru
	простая электронная подпись